
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:           /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 28/QĐ-SXD  

ngày 20/2/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng  
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND  ngày 14/4/2023của UBND tỉnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây 

dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-SXD ngày 28/9/2023 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở; Nghị định số 

30/2019/NĐ-CP ngày 28/3/2019 và Nghị định số 30/2019/NĐ-CP ngày 26/3/2021 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2015/NĐ-CP 

ngày 20/10/2015 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật Nhà ở;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nhà và thị trường Bất động sản. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay Chủ tịch Hội đồng xác định giá bán nhà ở thuộc sở hữu nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắc là Hội đồng xác định giá bán nhà) tại 

Điều 1 Quyết định số 28/QĐ-SXD ngày 20/02/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng, 

như sau: 

Ông Phạm Việt Hà – Phó Giám đốc Sở Xây dựng thay Ông Nguyễn Hữu 

Hồng – Phó Giám đốc Sở Xây dựng làm Chủ tịch Hội đồng xác định giá bán nhà. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những nội dung khác 

tại Quyết định số 28/QĐ-SXD ngày 20/02/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng không 

điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở; Trưởng Phòng Quản lý 

nhà và thị trường bất động sản; các thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng 

tại Quyết định số 28/QĐ-SXD ngày 20/02/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng; các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh(b/c); 
- Lưu: VT, P3.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 

 


		2023-11-02T10:33:59+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-11-02T10:45:12+0700


		2023-11-02T10:45:12+0700


		2023-11-02T10:45:12+0700




